
KLUBBEN
FRITIDSTILBUD FOR 4.-6. ÅRGANG I SKØRPING

KLUBBENS VÆRDIER
Klubben er et fritidstilbud primært henvendt til børn i 4.-6. 
klasse. Vi hører til på Skørping Skole med lokaler på 
Storeskolen.

Klubben er børnenes sted og mange af vores børn kommer 
efter eget ønske. Derfor er det også helt naturligt, at børnene 
i høj grad er med til at sætte dagsordenen. Vi tilpasser vores 
tilbud til de børn vi har, og vi lytter og spørger ind til deres 
ønsker.

Vi er et fællesskab. Her er vi sammen om tingene, og ingen 
skal holdes udenfor. Gennem vores aktiviteter skaber og 
understøtter vi hver dag dette fællesskab.

AKTIVITETER
I Klubben bestræber vi os på at levere så bredt et sortiment 
af aktiviteter som muligt, så der er noget til ethvert barn.

Vi har som udgangspunkt altid en udedag med bål og 
bevægelse, og mindst to dage med gymnastiksal.
Vores krealokale er åbent hver dag, og her er det næsten kun 
fantasien der sætter grænser. 

På programmet har vi derudover  bl.a. sløjd, madklub, 
bordrollespil, liverollespil, brætspil, varulvespil, bordtennis, 
pool, gemmeleg på skolen, gaming og  Warhammer.

KLUBAFTENER
Vi afholder omkring 10 klubaftener årligt. Klubaftenerne 
ligger som regel i tidsrummet 18-20 på hverdage. 

Klubaftenerne er et aftenarrangement for børnene, som 
både foregår ude og inde alt efter vejr og årstid.

Vi holder bl.a. halloweenaften, julehyggeaften, 
fastelavnsaften og udeaften med bål, løbehjul, rulleskøjter 
mm.

3. KLASSES OVERGANG
Ved start april rykker 3. klasserne over i Klubbens lokaler. 
Dette sker for at skabe plads til førskolegruppen der starter 
på samme tidspunkt, men også for at give en god overgang 
fra SFO til klub.

Når jeres barn rykker over i Klubbens lokaler i 3. klasse, skal i 
ikke melde dem ud af SFO og ind i klub. Det er stadig et 
SFO-tilbud på lige fod med det i er vant til fra SFO’en, men i 
andre lokaler. Det betyder også at Klubben har samme 
åbningstider for 3. klasserne som i SFO’en, og at der tilbydes 
feriepasning i SFO’en indtil 1. august.

Der følger altid en kendt voksen med fra SFO’en i perioden 
frem til sommerferien. 

Fra 1. august (i sommerferien inden 4. klasse) bliver jeres 
barn meldt ud af SFO. Her er det vigtigt at i aktivt sørger for at 
få meldt jeres barn ind i Klubben, hvis I ønsker at jeres barn 
skal gå i klub efter sommerferien (fra 4. klasse).

Dette gøres ved pladsanvisningen på kommunens 
hjemmeside.IT-POLITIK

I Klubben har vi forskellige platforme, som børnene kan 
spille på. Udover dette må børn fra 4.-6. klasse  medbringe og 
bruge egne devices i Klubben.

I gamerrummet må man ikke spille mere end 30-45 min om 
dagen. Vi lægger vægt på at børnene er sammen om det de 
laver på skærmene, og vi ser hellere at de spiller i Klubben i 
fællesskab, end at de går hjem og spiller alene.

De fleste af vores børn er gode til selv at administrere 
mængden af skærm, og veksle mellem skærm og de 
aktiviteter vi tilbyder. Men vi giver også et kærligt skub, når 
jeres børn har siddet længe foran en skærm.

FAST PERSONALE

Klubbens tlf: 24 25 12 99
Jens’ tlf: 24 43 88 47

ÅBNINGSTIDER
Klubben har åbent mandag – torsdag 

fra skoledagen slutter til kl. 17.00.

Sidste skoledag og andre forkortede skoledage åbner 
Klubben også efter skoledagen slutter.

Klubben er lukket i alle skolens ferier.

KOMME-GÅ
I Klubben skal børnene ligesom i SFO’en trykke sig ind og ud 

når de kommer og går.

I modsætning til i SFO’en tjekker vi ikke op på børn der ikke 
dukker op, og vi sender som udgangspunkt ikke børn. Men er 

der specifikke behov så kontakt os. Så finder vi en løsning.

Anette Ole Felix Jens
Leder
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